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Tableaux - Objets d’Art  
114 - Henry LHOTELLIER
(1908-1993)
Composition, 1955
Gouache sur carton signée et 
datée en bas à gauche
27,5 x 22 cm
400 / 600 €

116 - «Fontainebleau II, 1963»
Huile sur toile signée en bas à 
droite et datée. Titrée au dos.
92 x 65 cm
300 / 500 €

113 - «Le fleuve, 1956»
Huile sur toile signée en bas à 
gauche et datée
163 x 99 cm
400 / 800 €

246 - «Roc Neige»
Tapisserie en laine
EA n°1
Tissée par Lilyane Louis atelier 
L.M Calais. Bolduc au dos.
98 x 150 cm
300 / 500 €

180 - Félix Lucien Aimé 
DELMARLE (1889-1952)
«Espana, 1931» 
Huile sur toile signée et datée en 
bas à droite
93 x 65,5 cm
4 000 / 6 000 €

40 - André MARCHAND
(1907-1997)
«Nature morte aux fleurs 
séchées, 1943»
Huile sur toile signée en bas à 
gauche
27 x 35 cm.
400 / 600 €

45 - Camille HILAIRE
(1916-2004)
«L’étang»
Huile sur toile signée en bas à 
droite, contresignée et titrée au 
dos.
38 x 46 cm
800 / 1 200 €

51 - André MARCHAND
(1907-1997)
«Le printemps, 1949»
Huile sur toile signée en bas à 
droite
46 x 55 cm
500 / 700 €

44 - Alain BONNEFOIT (1937)
«Nu féminin, 71»
Huile sur toile signée en haut à 
gauche 
47 x 38 cm
600 / 800 €

25 - Félix Lucien Aimé 
DELMARLE (1889-1952)
«Le marteau piqueur, 1932»
Plâtre original monogrammé.
53 x 18 cm
300 / 500 €

110 - Sergio FERRO (1938)
«Etude n°20, 1989»
Acrylique, alkyde sur toile 
137 x 104.5 cm
1 000 / 1 500 €

D’un ensemble d’œuvres d’Henry LHOTELLIER
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22 - MÜLLER FRERES Lunéville
Important vase en verre 
soufflé multicouche à décor de 
paysage lacustre.
Haut : 45 cm
1 200 / 1 500 €

1 - Jacques & Dani 
RUELLAND (1926-2008) & 
(1933-2010)
Ensemble comprenant 2 
vases soliflores en céramique 
émaillée. Un signé sous la base. 
Hauteurs : 11 et 5.5 cm 	
400 / 600 €

20 - DAUM Nancy
Vase en verre soufflé à décor 
de chardons et croix de Lorraine. 
Daté 1914.
H : 49,5 cm
2 500 / 3 000 €

31 - D’après Félix Lucien 
Aimé DELMARLE 
«Rythme marin, 1925»
Bas-relief en ciment pierre 
Exemplaire 12/14
70 x 48 cm
800 / 1200 €

2 - Jacques & Dani 
RUELLAND (1926-2008) & 
(1933-2010)
Vase soliflore en céramique 
émaillée. Signé sous la base. 
Hauteur : 9 cm
300 / 400 €

200 - Olivier de PENNE
(1831-1897)
«Meutes de chiens de chasse 
animées de chasseurs à courre»
Paire d’huiles sur panneaux 
d’acajou (fournisseur Paul Denis)
Signées en bas à droite
27 x 21,2 cm
3 000 / 4 000 €

288 - Cabinet en bois noirci 
ouvrant à 7 tiroirs en façade. 
Travail de style italien, XIXe 
siècle.
163 x 95 x 50 cm
800 / 1 200 €

63 - Georges GORI (XIX-XX)
«L’archer»
Bronze. Signé sur la terrasse.
65 x 70 x 25 cm
700 / 1 000 €

222 - Plaque en émail peint 
polychrome avec rehauts d’or 
représentant l’Ascension du 
Christ. Limoges, milieu du XVIe 
siècle.
H : 22 cm – L : 17,5 cm 
EXPERT : Laurence FLIGNY 	
300 / 500 €

218 - Petit cabinet de voyage 
formant serre-bijoux en bois 
noirci ouvrant à un abattant 
sommital et un abattant en 
façade découvrant 9 tiroirs 
certains feints. XVIIe siècle
30 x 43.5 x 21.5 cm.
400 / 600 €

219 - Cabinet en bois noirci 
à décor marqueté. Il ouvre à 2 
vantaux en façade découvrant 
une niche tapissé de velours. 
XVIIe siècle.
62 x 60 x 30 cm
300 / 500 

127 - Louis PAOLOZZI (XX)
Canapé modèle Concerto en 3 
parties modulables. Piétement 
en métal patine laiton.
79 x 202 x 80 cm
2 200 / 2 500 €

Objets d’Art - Tableaux - Mobilier  
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Tableaux - Mobilier  
115 - Georges MATHIEU 
(1921-2012)
«Énergie rouge II»
Alkyde sur toile signée en bas 
à droite, titrée en rouge sur le 
châssis au dos
Encadrement en bois noirci 
81 x 130 cm
Collection privée Nord de la 
France / Atelier de l’artiste 	
85 000 / 100 000 €

85 - Michele DE LUCCHI 
(1951) - Memphis.
Bibliothèque «Phoenix» 1983 
en stratifié, métal laqué et 
verre ouvrant à 3 caissons en 
partie haute.
219 x 220 x 44 cm
8 000 / 10 000 €

107 - Alain GODON (1964)
«Les Altesses, 2010»
Acrylique sur toile signée 
en bas à droite, titrée et 
contresignée au dos 
130 x 89 cm
7 000 / 10 000 €

137 - Robert GUILLERME et 
Jacques CHAMBRON (XX) - 
Édition Votre Maison
Paire de fauteuils modèle 
«Edouard» 
Vers 1960
102 x 72 x 80 cm
2 200 / 2 500 €

53 - André MARCHAND 
(1907-1997)
«Univers minéral, Les Baux 
Méditerranée 1957»
Huile sur toile signée en bas 
à gauche. Numérotée au dos 
N°38.
81 x 65 cm
800 / 1 500 €

117 - Carmelo ARDEN-QUIN 
(1913-2010)
«Elan, 1986»
Acrylique sur panneau, relief et 
plexiglas.
Signé et daté au dos
154 x 176 cm
8 000 / 12 000 €

194 - Jules LELEU
(1883-1961)
Paire de fauteuils en acajou
Garniture de tissu d’origine.
Provenance : salon de lecture 
des premières classes du 
paquebot Île de France, 1949
84 x 66 x 83 cm
5 000 / 6 000 €

129 - Philippe STARCK (1949) - 
CASSINA
Canapé d’angle «Mister» 
235/238 en tissu/laine gris 
anthracite. 
80 x 380 x 280 cm
2 000 / 3 000 €
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50 - Félix VARLA
(1903-1986)
«Les musiciens dans la forêt»
Huile sur toile signée en bas à 
droite, titrée au dos.
46 x 54 cm
5 000 / 7 000 €

106 - Alain GODON (1964)
«Le pré du centre»
Huile sur toile signée en haut à 
droite, titrée au dos.
65 x 50 cm
1 000 / 1 500 €

170 - Arthur VAN HECKE 
(1924-2003)
Portrait de jeune fille blonde, 
66
Huile sur toile  
100 x 65 cm
800 / 1 200 €

163 - Projet d’affiche 
aquarellé « Le Touquet Paris 
Plage, jardin de la Manche »
36 x 27,5 cm
150 / 200 €

108 - Jean CORTOT
(1925-2018)
«NM 2856»
Huile sur toile signée en bas 
à droite
50 x 61 cm
600 / 800 €

75 - Charles & Ray EAMES - 
Vitra
Table Elliptical ETR à plateau 
en stratifié blanc et piétement 
en fils d’acier.
22.5 x 226.5 x 74.5 cm
1000 / 1500 €

125 - Robert GUILLERME et 
Jacques CHAMBRON (XX) - 
Édition Votre Maison
Suite de 6 chaises modèle 
«Thierry».
Réédition
78 x 46 x 50 cm
1 800 / 2 300 €

78 - Antonio CITTERIO (1950)
Bureau secrétaire ELIOS en 
placage de bois clair
90 x 124 x 50 cm
800 / 1 000 €

105 - Alain GODON (1964)
«Gipsy»
Huile sur toile signée au centre 
à droite, titrée au dos.
55 x 37,5 cm
1000 / 1500 €

83 - Mario BELLINI (1935) - 
Édition B & B Italia modèle 
Bambole
Canapé deux places, Tissu 
Dedar Milano 
73 x 156 x 73 cm
5 000 / 6 000 €

Frank Lloyd WRIGHT (1867-
1959) - CASSINA
73 - Table de forme 
rectangulaire en cerisier 
Modèle HUSSER créé en 1899.
74 x 225 x 98 cm
1 400 / 1 600 €

74 - Suite de 4 chaises barrrel 
606 en cerisier 
Assises en cuir havane.
Édition de 1986
80 x 54,5 x 55 cm. 
1 400 / 1 600 €
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Objets d’Art - Mobilier  
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11 - Pablo PICASSO (1881-1973) 
Assiette «Bouquet à la pomme» 
Modèle créé en 1956. 
Cachet en creux sous la base 
«Empreinte originale de Picasso» et 
«Madoura plein feu».
Diam : 25 cm
2 500 / 3 500 €

61 - Pierre LAUREL (1892-1962), 
pseudonyme de Pierre LE FAGUAYS
«Femme à la vasque»
Bronze et onyx, socle de marbre.
Haut : 52 cm
400 / 600 €

32 - Igor MITORAJ (1944-2014)
«Persée»
Épreuve en bronze à patine verte
N° A632/1000 « HC »
Haut totale : 48.5cm
3 400 / 3 800 €

8 - Roger CAPRON (1922-2006) 
Vase à « Oreilles » en céramique 
émaillée à décor géométrique 
polychrome.
25,5 x 23 cm
300 / 500 €

79 - Charles-Edouard JEANNERET-
GRIS dit LE CORBUSIER (1887-
1965) - CASSINA
Fauteuil «LC1», modèle conçu en 
1928. Signé et numéroté n°70382
71 x 64 x 68 cm
400 / 600 €

30 - D’après Félix DELMARLE
«Composition au cercle»
Métal, cuivre et laiton sur socle 
de marbre. Mononogrammé et 
numéroté 6/9. 
Haut totale : 30 cm. Diam : 23 cm
1 000 / 1 500 €	

3 et 4 - Jacques & Dani RUELLAND 
(1926-2008) & (1933-2010)
Vase soliflore globulaire dit 
«pomme» en céramique émaillée 
Signé sous la base. 
Hauteur : 11 cm
400 / 600 €

81 - Ernest GOMME of High 
Wycombie - G PLAN 
Commode rectangulaire en bois 
laqué noir dans le style de Fornasetti 
75.5 x 95.5 x 46.5 cm
800 / 1 200 €

192 - Robert GUILLERME et 
Jacques CHAMBRON (XX) - Édition 
Votre Maison
Paire de fauteuils modèle «Maria» 
Modèle créé vers 1958, rare.
Réédition. 94 x 90 x 83 cm
3 500 / 4 500 €

68 - Robert GUILLERME et Jacques 
CHAMBRON (XX) - Édition Votre 
Maison
Paire de fauteuils bridge modèle 
«Denis». 77 x 56 x 59 cm
800 / 1 000 €	

11

32

3

192 68

81 4

79 30

61

8


